
HET/07/2020 
July 31, 2020 

To, 
Manager (Listing) 
BSE Limited 
Floor 25, P J Tower, 
Dalal Street, Mumbai -400001 

Re: Company's Code No. 505725 

Hindustan e 
Everest Tools 

Limited 
Dohil Chambers, 46 Nehru Place 
New Delhl-110 019 (INDIA) 
Ph. : 91-11-46692600,Fax : 011-41606788 
E-m a ii : _ho@_e ve resttool s . com 
CIN : L74899DL1962PLC003634 

011-46579476 

Sub: Outcome of Board Meeting held today i.e. on 31st July. 2020 

Dear Sir/ Ma'am, 

Pursuant to regulation 30 and 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 
Regulations, 2015, this is to inform you that Board of Directors of the company at its meeting 
held today i.e. 31st July, 2 0 2 0 , has inter-alia discussed and unanimously approved the following 
agenda items: 

A. The Audited Financial Statements (Standalone) as per Indian Accounting Standards (IND 
AS) for the Quarter and Financial Year ended March 31, 2020 and The Audited Standalone 
Financial Results of the company along ·with the Audit Report of the Statuto ry Auditors for 
the quarter and financial year ended 31st March, 2020, which has been duly reviewed and 
recommended by the Audit Committee in its meeting held earlier; 

B. Appointment of M/s Pradip Kumar Muduli , Practicing Company Secretary, membership no. 
6170 as a Secretarial Auditor of the Company for the financial year 2020-21. 

C. Other items as mentioned in the agenda. 

ln pursuance of Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 
Regulations, 2015, we enclose the following: 

1. A copy of duly signed Audited Standalone Financial Results of the company along wi th 
Audit Report of the Statutory Auditors and declaration in respect of audit report with 
unmodified opinion under Regulation 33 of Listing Regulations fo r the 4uarter and 
financial year ended 31'1 March, 2020, is enclosed herewith. 

The Meeting of Board of the Directors commenced at 12:00 P.M. and concluded at 8 ·. ~ 5 P, f1 • 

Kindly take the above information in your records and oblige. 

Thanking You, 

verest Tools Ltd. 

onam ta 
Company Secretary & Compliance Officer 

Web-site : http://www.everesttools.com 
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Hindustan 
Everest Tools 

Limited e 
Dohll Chamber■ , 46 Nehru Place 

N ew De lhl-11 0 019 (I N OIA) 

Pb · 9 1-11 48802800,Fau . 8 14 4106ei'88-

E - m a II ho@evere1t to ol1 . co m 

C IN L7 489 9 D L1962 P LC00363 4 

HINDUSTAN EVEREST TOOLS LIMITED t'l-f , "'• 
CIN : L74699DL 1962PLC00 3634 , - 011-465794 76 

(ALL AMOUNTS ARE IN INDIAN RUP EES LAKHS , EXCEPT If OTH ERWISE STATED) 

STATEMENT OF AUDITE D FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ANO YEAR ENDED 31 •MARCH· 20 

Quarter ondod Yoor ondod 

Part icu lar\ ) 1-Mar-20 31-Dc c- 19 ) 1 •Md r• 19 )1 •Mar -20 ) I -Mar 19 

(Auditod) (Unaud l t od) (Audll od ) (Audltod) (Aud l t od) 

Income from continuing operati ons 

Revenue from opera t ions 13. 27 13 . 22 

Other income 4) ,86 42.95 48, 77 160.78 48. / l 

Total income from contlnuln~ opora t ions ◄ ) . 8 6 42 .95 61 .99 160 , 76 61 ,99 

Expenses of cont inuing operati ons 

l'urcha~es of traded goods 12.64 12 ,64 

Empl oyee benefi ts expense 20.48 24 .61 20.65 102.81 20 .6'.> 

Depreciation 11 .25 3.08 J,94 20 .92 ),94 

Finance cost 18.68 18.68 

Provision for expected credit loss 77.01 77 .01 

Other exoenses 75, 41 35 .57 25 .)) 174, 54 25.33 

Total expenses of contlnulm1 oporations 202.64 63 . 26 62.5 6 393.95 6 2. 56 

Profi t /( loss) f rom continui ng operations boforo t ax (156 .98) (20.31) (0.57) ( 233 . 17) (0 ,57) 

◄ Income tax expense 

Curren! tax 

Deferred tax [refer note 6IC J1 1,07'.> .19 1,0/ '.> . 1'1 -
1,075.19 1,0 75 . 19 

5 Profitt(loss) after tax from continulnR operat ions (1,234 . 17) (20 . 31) (0 ,57) ( 1, ) OB, ) 6) (0. 57 ) 

6 Discont inued operations 
(Loss)/profit from d iscont i nued operat ions before lax 1154. 5 11 32 ,8/ ( I '.>4. ~II ( 101 . '18 1 

Tax exponso of discont inued opora t Ions 

Current tax 

Deferred tax charge/ (credit) 14, 57 14 . 57 

Tax r or earlier year charge/ (credi t I ( 14,51) I 14 , '.>I J 

IProl ll/(loss) for tho year from d1sconllnued operations I I , ~., I I 37 ,8/ I l:>4 , :> I,u, . ~ti) 

I : Loss11~ro1I t I or tho yoar 11, JOO,OeJ I LU,J I JL , JU ( I , •m i .!l/ ( IUJ , 1) 

c uthl! r comprohonsIvo Income for t ho yoar , not of tax 

o Total comprc nens1vo Incoml! ror tho year f11RR~RI 1Jn 111 1J 1n I ' -~ R/I I n, 1~1 

10 Paid up ('QUllY sharl! capit al 160.72 160.72 160. 72 160 .77 l b0. 77 

!lace value or share Rs. 10/ · each ) 

11 Other equit y 1 417 ,77 2,940 , '.>9 

12 Earnlngs/(loss) por sharo (Not annuallsod) 

from cont inuing operat ions 

llas,c (Rs . J (9 .89) (1 .26) (0 .041 114. ~1 I t0.04 ) 

Diluted IRS . J (9 .8?) ( 1.26) (0 .04) ( 14. ~I I 10 .04) 

from dlscontlnuod operations 

Basrr IRS . I (9.61) 7.0'i 1'1 ,6 11 16. )!11 

D1 tuled IR~ . 1 (9.6 1) J .o~ 1'1 (JI I 10 181 

f rom con t inuing and discontinued oporatlons 

1~,1s1c , Rs . 1 I 19. ~I I I 1.761 7 .0 1 I /4 17 I I0 .4} I 

D1lute<1 I Rs.) I 19. ~ I J ( 1, 7b1 7 0 1 I 74 . 17 I 16.47 I 

Web-site : http://www.everesttools.com 



Notes: 

1.STATEMENT OF ASSETS AND LIABILITIES AS AT 31 -MARCH-20 
in a s 

Particulars As at As at 

(Amount · I kh ) 

31-Mar-20 31-Mar- 19 

(Audited) (Audited) 

ASSETS 

Non Current Assets 

Property, plant and equipment 
116.17 

Financial assets 

- In ves tments 
13.47 

Deferred tax assets 
1,075.19 

Income tax asse ts 
19.13 19. 13 

Total non-current assets 
19. 13 1,223 .96 

Current assets 

Property, plant and equipment held for Sale 22.60 

Financial assets 

- Investments 
1,840.41 1,985.74 

- Cash and cash equivalents 
94. 11 11.92 

- Othe r fi nanc ial assets 
1. 99 1.99 

Other current assets 
2.20 2.93 

Current assets pertaining to discontinued operations 9.88 9.34 

Total current assets 
1,971 .20 2,011.92 

TOT AL ASSETS 
1,990.33 3,235 .88 

EQUITY AND LIABILITIES 

Equity 
Equity share capital 

160. 72 160.72 

Other equity 
1,477.72 2,940.59 

Total equity 
1,638 .44 3,101 .31 

Liabilities 
Current liabilities 

- Trade payables 

-to micro , small and medium enterprises 

-to others 
6.17 

· Other financial liabil ities 
34 .19 17.37 

Other current liabil ities 
81.56 30.05 

Current tax liabil1 t1es 
21 .27 21.13 

Current liabil ities pertaining to discontinued operations 21 4. 88 59.85 

Total current liabilities 
351.89 134.57 

Total liabili ties 
351 .89 134.57 

TOT AL EQUITY AND LIABILITIES 1,990.33 3,235.88 



ores: 
2. STATEMENT OF CASH FLOW AS AT 31 -MARCH-20 

Cash flow from operating activities 

(Loss)/ profit before income tax from­
Continuing opera tions 

Discontinued operations 

(loss) / profit before income tax 

Adjustments for : 

Depreo at1on and amort isation expense 

Gain on fair valuation of financia l assets 

Loss / Gain on disposal of property, plant and equipments 

Dividend received 

Finance costs 
Gam on sale of investment 

Provision for expected credit loss 

Provision of l iabili ty related to SEBI non compliance 

Operating loss before Working Capital Changes 

Change in operating assets and liabilities 

m other current assets 

m t rade payables 
in other current liabilit ies 

in other financial liabilities 

in provisions 

Cash generated from / (used in) operations 

Income taxes paid 
Net cash flow used in operating activities (A) 

Cash flows from investing activities 

Proceeds from sale of property, plant and equipments 

Proceeds from sale of investments (Shares & MF) 

Di.nder.d received 
Net cash f low from investing activities (B) 

Cash flows from financing activities 

Interest paid 
Net cash flow from/ (used in) financing activities (C) 

Net lncrease/(decrease) In cash and cash equivalents (A+B+C) 

Cash and c.a1.h e-qu1valents at the beginning of the fimincial year 

Cash and cash equivalent s at ond of the year 

Components of cash and cash equ ivalents 

Balance with banks 
· in current accoun t 

Cash on hand 

Chequc-s on hand 
Bank balance othN than Cilsh and ca~ c-qutw1lc11t 

Total cash and cash equ ivalents 

-~~&c 
0 0 

1 (IJ w Delhi ~ 
I 

~';:-
~ 

Year ended 
31-Mar-20 

(233 . 17) 
( 154 . 51 ) 
(387. 68) 

20.92 
(130 .38 ) 

7.45 
(0.07 ) 

18 .68 
(2.51 ) 
77 .01 
32.78 

(363.81) 

0.18 
(5.39) 
15.04 
34.53 

121. 53 

(197.91) 
0 .14 

(197. 77) 

65 .21 
214.68 

0.07 

279.96 

(Amount in lakhs) 

Year ended 

31-Mar-1 9 

(0.57) 
(102 .57 ) 
(103. 14) 

15.94 
(146.081 

(0.05 ) 
(0 .14 ) 
64 .73 
19.00) 

(177.73) 

211.B3 
(32.69 ) 
(21.51) 
(81.73 ) 

(1 00.93) 

(71 3. 26 ) 
(814.19) 

0.05 
827.55 

0.1 4 
827. 74 

(64 .73) 
(64. 73) 

82. 19 (52.07 ) 

13.91 65 .99 
96~ 04------,-3.-9-,~ 

ll.91 

67 .21 
1.99 

96 . 10 

11. 77 

0. 15 

1.99 

13.91 



J above Statement of "Audi ted Financial Results" for the quarter and year ended 31 -March -20 ("lhe 
Statement") has been reviewed by the audi t committee and approved by the 13oard of Directors in its 
ml!cting held on 31 July 20. The Statu tory auditors· have issued an un-rnod1fied opinion on the Statement. 

4 The f inancia l results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles of 
Indian Accounting Standards prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant 
rules framed thereunder and other accounting principles generally accepted in India . 

5 Subsequen t lo closure of its only manufactu ring facility in year 2017, the management of the Company has 
been exploring various business activities in trading as well as manufacturing space with a particular 
emphasis in engineering sector which has traditionally been the expertise of the management since the 
inception of the Company. 

During the quarter ended 31 -Dec -18, the Company had substantially completed the settlement of liabilities , 
and rea lisation of assets, pertaining to its discontinued operations . Net surplus funds are available at the 
Corporate level for investment in a new business and the same have been temporarily invested in debt 
based mutual funds to earn risk free returns. As of now, income from or gain on fa ir valuation , of these 
investments is major source of income for the Company . However , the investments are temporary and the 
management of the Company does not foresee it to be a permanent source in view of the aforementioned 
business plan under evaluation . Consequently , the statutory liabilities and tax credits shall now be 
considered al Corpora te level as majority of the liabilities of discontinued operations have been settled . 
Only specific l iabilities of discontinued operations are disclosed under discontinued operations. 
Consequently, figures for the discontinued operations have been separately disclosed and operations of the 
trading ac tivities have been considered as continuing. Accordingly , corresponding figures for the previous 
penods have been reclassified / regrouped as per current period presentation . 

The net worth of the Company as on date is positive and there is no foreseeable issue that the Company 
shall not be able lo pay off its remaining liabilities which are not significant in current context . 

In view of improved net worth and availability of funds, the management is hopeful to finalise a new 
business plan for the Company in near future and the Company shall be able to continue as a going concern. 

However, out of abundant caution and in view of accounting principle of prudence , all the assets have been 
shown at lower of book value and net realisable value and all known liabilities have been fully recorded at 
values at which the same are likely to be discharged. Consequently , all the known losses have been 
recorded and unrealised gains , if any , have been ignored. 

This space has been intentionally left blank 



6 Exceptional items : 

a) Provis ion for Gratuity: 

The labour unio~ had su_bmiUed a demand notice to the management of the Company for revis ion of wages 

and ol her amenities . This_ no_tice was under negotiation when without any prior notice, the workers staged a 

walk out on 22-May-13 bringing the production and all aligned activities to a complete standstill. All efforts 

by the management as well as the labour department to find a resolution to lhe strike were unsuccessful. 

The Hon'ble . Governor of Haryana issued orders declaring the strike to be illegal and directed lhe workers lo 

Join duly with in 3 days of the order and refer the dispute to the labour court Panipal. This loo had no 

affec l on the labour un ion and the workers resorted lo unresl and production shut down on J separale 

occasions causing heavy losses lo the Company . The strike continued , forcing the management to issue 

notice of forfeiture of Grc1tuily and all other dues include lien on service of all workers on p;iyrol ls . 

The notice regarding the forfeilure of gratuity and other dues was challenged by some of the workers 

through Labour office, Sonepat where the matter was dismissed in favour of the Company . Thereafter, the 

workers appealed before the Dy. Labour Commissioner, Rohtak where DLC ruled the malter in favour of the 

workers i.e. against the Company . The learned DLC chose to pass this order without giving due consideration 

to the ac tual facts of the case and therefore , the Management then had no option but to approach the High 

Court, Chandigarh vlde wril petition no . 18716/2018 but the case was decided against the Company on 06 · 

Mar -20. The management has filed a revision petition on a larger bench on 05 -July-20 and the petition has 

been admitted for hearing on merit 22 -July-20. 

However, on a prudence basis, the management has recorded an expense of Rs. 104.45 lacs and is carrying 

a total provision of Rs . 157.98 lacs (previous year Rs.53 .53 lacs) in the books of account. The management 

believes the likelihood of a higher liability is low. 

b) Liability under Haryana VAT 

The Company had received an order dated J 1 ·Jan -20 in lhe monlh of February 20. The assessing officer has 

demanded VAT / CST of Rs . 28.57 lacs for the AY 2016 -17 and Rs . 21.49 lacs for lhe AY 2015 -16. 

Consequently, lhe Company has recorded a provision for liabilily under VAT / CST amounllng Rs . 50.06 lacs. 

However, on a prudence basis, the management has recorded a provision for liability under VAT /CST 

amounting Rs. 50.06 lacs in the books of account. 

However, the management is in the process of filing an appeal to get relief in the matter. 

c) Deferred tax credit written-off 

The Company has paid tax under MAT in the financial year 2017-18 as per the provisions of Income Tax Act , 

1961 . The Company had recorded a MAT credit of Rs .1,075 lacs as MAT credit entitlement. The Company has 

not been able to generate profits to take benefit of the MAT credit recorded by the Company as the 

operations of the Company have not yet been started and management has not been able to finalise a new 

line of business . The recoverability of the deferred tax asset, due to lack of certainty of realisation, is low. 

Consequently, the aforementioned credit has been written-off due to lack of certainly of real isa tion . 

7 In accordance wilh IND /1.S · 108, the Company has only one segment i .e. business of lradmg in metals. 

8 The management of the Company has evaluated the impact of adoption of Ind -AS 116 on the fmancral 

results of the Company. All the leases of the Company were short -term operat ing lease. 

'.\..E.S T 
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9 
rh<' company has taken in to account the possibl e impacts of C0VID -19 1n preparation of the standalone 

financial results, 1nclud1ng but not l1m1ted to its assessment of l1qu1d1ty and going concern assumpt ion, 

recoverable values of its financ ial and non -financial assets, impact on revenues and on i ts cost. Dunng the 

quarter 1t resulted into lower income on i ts investments in financial assets due to decl ine in net real isable 

value of investments . 

The Company has considered internal and certain external sources of information up to the date of approval 

of the standalone quarterly financial results and there are no factors that can impact the carrying amount 

of its assets. Post commencement of unlocking of the lockdown the Company's operations have been very 

slow due to various restrictions during lock-down. 

10 The format of the quarterly financial results are available on the websi tes of Bombay Stock Exchange and 

the websi te of the Company ("www.everesttools.com· ). 

Place: New Delhi 

Date : 31-July-20 

For and on behalf of the board of directors 

n Kumar Mandel1a 

Managing Director 

DIN : 00040532 
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Independent Auditor's Report on Quarterly and Year to date Annual Standalone Financial 

Resul ts of t he Company Pursuant to the Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and 

Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended) 

To the Board of Directors of Hindustan Everest Tools Limi ted 

Opinion 

1. We have aud ited the accompanying annual standalone f inancial results of Hindustan Everest 

Tools Limited ( ' the Company') for t he quarter and year ended 31-March-ZO( ' the Statement'), 

at tached herewith, being submitted by the Company pursuant to the requirements of 

Regulation 33 of t he SEBI (List ing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 

(as amended) (' List ing Regulations'), Including relevant circulars Issued by the SEBI from time 

to time. 

2. In our opinion and to the best of our Information and according to the explanations given to us, 

the Statement: 

(i ) presents financial results in accordance with the requirements of Regulation 33 of the Listing 

Regulations; and 

(ii) gives a true and fair view in conformity with the applicable Indian Accounting Standards 

('Ind AS ' ) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 (' the Act') , read with 

relevant rules issued thereunder, and other accounting principles generally accepted in 

India, of the standalone net loss after tax and other comprehensive income and other 

financial information of the Company for the year ended 31-March-20. 

Basis for Opinion 

3. We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing ('SAs' ) specified under 

section 143( 10) of the Act . Our responsibilities under those standards are further described in 

the Auditor's Responsibili ties for the Audit of the Statement section of our report. We are 

independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of 

Chartered Accountants of India ('the ICAI') together wi th the ethical requirements that are 

relevant to our audit of the financial statements under the provisions of the Act and the rules 

thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these 

requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence obtained by us is 

sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. 

Emphasis of Matter 

4. We draw attention to Note 5, explaining in detail the management's plan to identify a new 

business and the ability of the Company to continue as a going concern . 

Our opinion is not qualified in respect of this matter. 

ssra & co 
CHARTERED ACCOUNTANTS 

M-13, LGF, SOUTH EXTENSION PART-2, NEW DELHI-110049 

T : +91 11 4999 3999 E: info@ssraonline.com W: www.ssraonline.com 



of Directors is responsible for the preparation and presentation of the Statement that gives a 

true and fair view of the net loss and other comprehensive income and other f inancial 

information of the Company in accordance with the recognition and measurement principles 

laid down in Ind AS 34 and other Ind AS Ind AS prescribed under Section 133 of the Act, read 

with relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in 

India, and in compliance with Regulation 33 of the Listing Regulations. This responsibility also 

includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the 

Act for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and detecting frauds and 

other irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making 

j udgments and estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and 

maintenance of adequate internal financial controls that were operating effectively for 

ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation 

and presentation of the Statement that gives a true and fair view and is free from material 

misstatement, whether due to fraud or error. 

6. In preparing the Statement, the Board of Directors is responsible for assessing the Company's 

ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going 

concern, and using the going concern basis of accounting unless the Board of Directors either 

intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to 

do so. 

7. The Board of Directors is also responsible for overseeing the Company's financial reporting 

process. 

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Statement 

8. Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Statement as a whole is 

free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report 

that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance but is not a 

guarantee that an audit conducted in accordance with Standards on Auditing, specified under 

section 143(10) of the Act, will always detect a material misstatement when it exists. 

Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in 

the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users 

taken on the basis of this Statement . 

9. As part of an audit In accordance with the Standards on Auditing, we exercise professional 

j udgment and maintain professional skepticism throughout the audit. We also: 

• Identify and assess the risks of material misstatement of the Statement, whether due to 

fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain 

audit evidence that Is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion . The risk 

of not detect ing a material misstatement resulting from fraud Is higher than for one resulting 

from error, as fraud may involve collusion, forgery, Intentional omissions, 

misrepresentations, or the override of internal control; 

• Obtain an understanding of Internal control relevant to the audit In order to design audit 

procedures that are appropriate In the circumstances. Under Section 143(3) (i) of the Act , 

we are also responsible for expressing our opinion on whether the Company has in place 

adequate internal financial controls with reference to financial statements and the operating 

effectiveness of such controls; 



• Evaluate the appropriateness of account Ing policies used and the reasonableness of 
accounting estimates and related disclosures made by the management; 

• Evaluate the approprf ateness and reasonableness of disclosures made by the Board of 
Directors in terms of the requirements specified under Regulation 33 of the Listing 
Regulations 

• Conclude on the appropriateness of the management's use of the going concern basis of 
accounting and , based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists 
related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company 's ability to 
continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are 
requi red to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the Statement 
or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on 
the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future events 
or conditions may cause the Company to cease to continue as a going concern; and 

• Evaluate the overall presentation, structure and content of the Statement, including the 
disclosures, and whether the Statement represents the underlying transactions and events 
in a manner that achieves fair presentation. 

10. Materiality is the magnitude of misstatements in the Statement that, individually or in 
aggregate, makes it probable that the economic decisions of a reasonably knowledgeable user 
of the Statement may be influenced. We consider quantitative materiality and qualitative 
factors in (i) planning the scope of our audit work and in evaluating the results of our work; 
and (ii) to evaluate the effect of any identified misstatements in the Statement. 

11 . We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the 
planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant 
deficiencies in internal control that we identify during our audit. 

12. We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with 
relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all 
relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence, 
and where applicable, related safeguards. 

13. The Statement includes the financial results for the quarter and year ended 31-March-20, being 
the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and the 
published unaudi ted year-to-date figures up to the third quarter of the current financial year, 
which were subj ect to limited review by us. 

For SSRA & Co. 
Chartered Accountants 
Firm Regis 6N 

Suresh Go 
Partner 
Membership 
UDIN: 2 tn> c, 3 + l \ A A A AL '--f 3 s- s- .l.. 
Place: New Delhi 
Date: 31-July-2020 



July 3r, 2o2o

To,
Manager (Listing)
BSE Limited
Floor"z5, P J Tower,
Dalal Street,
Mumbai -4oooo1

Re: Company's Code No. soszzs

Chief Financial Officer

Hindustan
Everest Tools

Limited
Dohil Chambers, 46 Nehru place
New Delhi-110 O19 (tNDtA)
Ph.:ffi
E-mail : ho@everesttools.com
clN : L74899DL1962pLC003634

0.4't_4657$47S

Subject: Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure

Req:uiremerrts) RegUlations, 2015 Declaration in respect of Audit

Report with 11r*oJified opinion for the financial year ended 3tst March,

2020

Dear Sir/ Ma'am,

Pursuant to Regulation 33 (g) (d) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure

Requirements) Regulations, zor5 and sEBI Circular No. CIR/CFD/CMD/56/zo16

aatea zTth May, ,o\,6, we hereby declare that the Statutory Auditors of the Company,

M/s. SSRA & Co., ihartered Accountants (Firm Registration No' or4z66N) have

issued an Audit Report with unmodified opinion on Audited Financial Results of the

Company (Standalone) for the Quarter and Year Ended March 31st, 2o2o'

Kindly take this declaration on your records'

ThankingYou,

For Hindustam Everest Tools Limited

-e.,


